

ЗАСАГ ДАРГА

БАТЛАВ

С.НАСАНБАТ

**ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ:49**

Шарын гол сумын нийтийн эзэмшлийн 5-н давхар байруудын 5 блок дээврийн засвар

2020 он

Дархан-Уул аймаг

№	Нэр төрөл, Үзүүлэлт	Шаардлага
1	Материал	Гэрээнд өөрөөр заагаагүй бол бүх бараа, материал нь шинэ, ашиглагдаагүй байна.
2	Стандарт	Бараа, материал нь олон улсын хэмжээнд болон Монгол улсад мөрдөж буй стандартын шаардлагыг хангасан байна.
3	Байршил	Дархан-Уул аймаг, Шарын гол сум, Хайрхан баг 12 байрны 2 блок, Дархан багийн 13 байр 1 блок, 14 байрны 1 блок, 15-р байрны 3,4 орцны 1 блок /Нийт 5-н блок/
4	Хийгдэх ажил	5-н блок байрны дээвэр засвар
5	<b>Нийтийн орон сууцны 5 блок байрны дээврийн засвар</b>	
5.1	Буулгалт	Хуйлмал материалын дээвэр буулгах 446м <sup>2</sup> ,
5.2	Тэгшилгээ	Дээврийн 20мм зузаан цементэн тэгшилгээ хийх 446м <sup>2</sup> , Дээврийн 1 үе ус тусгаарлагч түрхлэг хийх 446м <sup>2</sup> ,
5.3	Хар цаас	Налуу дээврийг 2 үе биполь бүрж хар тосон шаваасан дээр хамгаалалтын том ширхэгтэй хайргархаг хар цаасан үетэй хийх 446м <sup>2</sup> ,
6	Туршлага	Энэхүү ажилтай ижил төстэй ажлыг хийж гүйцэтгэж байсан туршлагатай байх. Мөн инженер техникийн ажилтан нь 2-оос доошгүй жил ажилласан дадлага туршлагатай байх.
7	Зөвшөөрөл	Барилга угсралтын ажил гүйцэтгэх тусгай зөвшөөрөлтэй байх.
8	Баталгаа	Ажил гүйцэтгэж хүлээлгэн өгсөн өдрөөс хойш 2 жилийн хугацаанд чанарын баталгаа шаардана.
9	Зураг төсөв	331,461.0 төгрөг
10	Урьдчилгаа	Санхүүжилтийн урьдчилгаа олгохгүй.
11	Санхүүжилтийн үүсвэр	эх Шарын гол сумын ОНХС-ийн хөрөнгө оруулалтаас /80,001,515.0 төгрөг/

Хянасан:  
ХОХБТХ-ийн дарга

П.Батсүх

Боловсруулсан: ХОХБТХ, аймгийн Ерөнхий эдийн засагч

Б.Батсүх

УЛААН-БААТАР ХОТ

ЗУРАГ ТӨСЛИЙН "ЗӨВ ЧИГЛЭЛ" ХХК

БАТЛАВ

ТӨСВИЙН ШИФР: 04/2019

ТӨСӨВТ ӨРТӨГ: 16 000 303 төг

ДАРХАН-УУЛ АЙМАГ ШАРЫН ГОЛ СУМ НИЙТИЙН ЭЗЭМШИЛИЙН  
УГСАРМАЛ БАЙРНЫ ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ .

ТӨСӨВ ЗОХИОСОН: ...../Ч.РАШААНДАВАА/

М.У.Тэргүүлэх төсөвчин



ДАРХАН СУМ 2019

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	1 749 467
2	Материал	9 226 249
3	Тээвэр	274 158
4	Машин ашиглалт	279 216
	Шууд зардлын дүн	11 529 091
5	Нэмэгдэл зардал /0 %/	0
6	Ашиг / 15%/	1 729 364
	Барилга угсралтын ажлын дүн	13 258 455
7	НӨАТ 10%	1 325 845
8	Нормчлолын сан 0.18%	23 865
	Дүн	14 608 165
9	Захиалагчийн албаны зардал	662 923
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	331 461
	Дүн	15 602 549
12	Магадлашгүй ажил 2%	397 754
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	16 000 303

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-04	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	446	1.8 / 2	0.16 / 0.01	69.353 / 6.24	2324 / 2371	161176 / 14805	175 981
12-070-04	Дээврийн 20мм зузаан цементэн тэгшилгээ хийх	м2	446	2.7 / 2	0.16 / 0.02	72.207 / 7.23	2580.3 / 2371	186317 / 17131	203 448
12-060-10	Дээврийн 1 үе ус тусгаарлагч түрхлэг хийх	м2	446	2.0 / 2	0.16 / 0.01	70.736 / 4.91	2371 / 2371	167714 / 11632	179 346
12-010-05	Налуу дээврийг 2 үе биполь бурж хар тосон шаваасан дээр хамгаалалтын том ширхэгтэй хайргархаг хар цаасан үетэй хийх	м2	446	3.2 / 2	0.23 / 0.07	100.618 / 32.11	2751.2 / 2371	276819 / 76138	352 957

Нийт Хүн/цаг: 312.91 / 50.49

911 732

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

154 994

Нэмэгдэл цалин:

337 341

Нийт цалин:

1 404 067

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын бэйгууллагын төлөх шимтээлийн дүн:

154 447

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

190 953

Ажиллах хүчний зардал:

1 749 467

Бүгд хүн/цаг: 312.91 / 50.49

911 732

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

154 994

Нэмэгдэл цалин:

337 341

Нийт цалин:

1 404 067

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн:

154 447

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

190 953

Ажиллах хүчний зардал:

1 749 467

**НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ**

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	713.6	1300	927 680
1-4192	Цементэн зуурмаг м-75	м3	6.9873	100000	698 729
1-0680	Биполь экл	м2	535.2	7400	3 960 480
1-0678	Биполь эгл	м2	535.2	6800	3 639 360

9 226 249

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	4.5	59489	267 974
	Автомашин	3.26	3453	11 242

279 216

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТОСЦОО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жин	Козф	Зэрэг	Нийт өрц	Зай	Гэриф	Нийт жин	Нийт үнэ
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	0.001	1.13	2	713.6	50	358.94	0.8064	14 472
1-0678	Биполь эпп	м2	0.003	1.06	2	535.2	50	358.94	1.7019	30 545
1-0680	Биполь экт	м2	0.0023	1.06	2	535.2	50	358.94	1.3048	23 418
1-4192	Цементэн зуурмаг м-75	м3	2.2	1	1	6.9873	50	267.66	15.372	205 724
	Хог, хаягдал	тн			1		0	0	0.1151	0

274 158